

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

Smluvní strany

1. Objednatel	:	Technická univerzita v Liberci
Sídlo	:	Studentská 1402/2, 461 17 Liberec
Zastoupená	:	Ing. Martina Froschová, kvestorka
IČ	:	46747885
DIČ	:	CZ46747885
Tech. zást. objednatele	:	xxx, vedoucí technického úseku
Technický dozor	:	Technický úsek TUL
Číslo účtu	:	xxx
Číslo zakázky	:	25/9615/009
2. Zhotovitel	:	HAVAX a.s.
Sídlo	:	Ruprechtická 732/8, 460 01 Liberec 1
Zástupce	:	Miroslav Válek, předseda představenstva
IČ	:	18385982
DIČ	:	CZ18385982
Stavbyvedoucí	:	xxx
Zapsaný v	:	Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 1571
Číslo účtu	:	xxx

II.

Úvodní ujednání

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 4. 2025 smlouvu o dílo v rámci veřejné zakázky na stavební práce s názvem „009_Lo_Sklad správy a údržby budov TUL Liberec“.

2.2. V průběhu provádění díla se vyskytla nutnost provedení změn díla v podobě dodatečných stavebních prací a neprovedení některých prací, které jsou zaznamenány v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2.3. Vzhledem k uvedenému smluvní strany uzavírají tento dodatek a upravují předmět smlouvy o dílo, cenu díla a termín plnění.

III. Předmět dodatku

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést změny díla uvedené v příloze č. 1.

3.2. Čl. IV. odst. 4.1 smlouvy o dílo se mění následovně:

Cena díla je sjednána ve výši **5 583 160,54 Kč bez DPH jako cena nejvýše přípustná**. Tato cena díla je platná po celou dobu provádění díla a zahrnuje náklady, které dle této smlouvy jdou k tíži zhotovitele, zejména pokud jde o náklady na likvidaci stavebních odpadů v souladu se zákonem o odpadech. Ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu obsahují všechny náklady související s provedením díla, vedlejší náklady související s umístěním díla, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním zadávacích podmínek. Tato cena díla je překročitelná pouze za podmínek stanovených ve smlouvě. DPH bude účtována v souladu s platnými právními předpisy.

3.3. Položkový rozpočet vč. rekapitulace objektů stavby, jakožto příloha č. 2 smlouvy o dílo, se mění přílohou č. 1 tohoto dodatku.

3.4. Termíny plnění díla se mění následovně:

Zhotovitel se zavazuje připravit dílo k předání nejpozději **do 160 dnů** ode dne předání a převzetí staveniště.

IV. Závěrečná ujednání

4.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

4.2. Dodatek je uzavřen elektronicky. Je-li uzavřen v listinné podobě, pak je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, z toho tři obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

4.3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4.4. Plnění podle tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem.

4.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

Razítko a podpis zhotovitele	Razítko a podpis objednatele
..... Miroslav Válek, předseda představenstva V Liberci dne	 Ing. Martina Froschová, kvestorka V Liberci dne

Technický list změny (TLZ)

TLZ č.:	1
Datum předložení TLZ:	2.6.2025

Smlouva o dílo (SoD) č.:	TUL 25/9615/009
Ze dne:	16.4.2025

Projekt registrační číslo:	
Stavba:	Sklad správy a údržby budov TUL Liberec
Objekt:	Budova A

Název změny:	Změny v zakládání budovy
--------------	--------------------------

Důvod změny:

Z důvodu chybějícího bednění v rozpočtu a změny v zakládání byl vytvořen tento dodatek.

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ

Jedná se o nepodstatnou změnu věcného charakteru

Popis změny:

Z důvodu nesoudržného výkopu a chybějícího bednění v celé výšce základových pasů bylo rozhodnuto o rozšíření základových pasů pro možnost vyvázat v pasech výztuž a zabetonovat. Dále se část výkopku převezla na pozemek objednatele místo na skládkování.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Viz rozpočet

Přílohy:

Oceněný výkaz výměr.

Časový dopad oproti původnímu řešení:	S dopadem	
	s dopadem:	5 kalendářních dní
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	53 158,-- Kč
	Přípočet:	182 694,24 Kč
	Celkem:	129 536,24 Kč
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednavatele:	xxx			
Za TDS:	xxx			
Za projektanta:	-----			
Za zhotovitele:	xxx			

SOUPIS
PRACÍ

Stavb

a:

Sklad správy a údržby budov - Změnový list 01 - výkopy, zá-
klady

Ob-

jekt:

D.1.1 - Architektonicko stavební část

Místo

:

Parc. č.2767/2, 2767/1, 2464/3

Datum:

2. 6. 2025

Zadavatel:

Technická univerzita v Liberci

Projek-
tant:

REPOS Lbc,
s.r.o.

Zhotovitel:

HAVAX a.s., Ruprechtická 732/8,
460 01 Liberec1

Zpraco-
vatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

67 349,56

D HSV

Práce a dodávky HSV

xxx

D 1

Zemní práce

xxx

1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	xxx	xxx	xxx
---	---	-----------	---	----	-----	-----	-----

vv

6,0*0,3*0,5 "ruční prokop pro zemní
pásku

0,900

2	K	132351102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	xxx	xxx	xxx
---	---	-----------	--	----	-----	-----	-----

vv

"základové pasy"

vv

"ZN01" 3,185*0,70*0,40*-1

-0,892

vv

"ZN02" 5,125*0,70*0,40*-1

-1,435

vv

"ZN03" 7,536*0,70*0,40*-1

-2,110

vv

"ZN04" 9,884*0,70*0,50*-1

-3,459

vv

"ZN05" 12,38*0,70*0,50*-1

-4,333

vv

"ZN06" (6,70*0,70*0,50+13,55*0,70*0,40)*-1

-6,139

vv

"ZN07" 2,99*0,70*0,40*-1

-0,837

vv

"ZN08" 5,70*0,70*0,50*-1

-1,995

vv

"ZN09" 5,70*0,70*0,50*-1

-1,995

vv

"ZN10" 2,15*0,70*0,50*-1

-0,753

vv

"ZN11"

-6,040

vv

(5,096*0,70*0,50+15,202*0,70*0,40)*-1

-29,988

vv

Mezisoučet

44,982

vv

29,988*1,5 "rozšíření o 50%

14,994

vv

Součet

14,994

3	K	162251122	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	xxx	xxx	xxx
---	---	-----------	---	----	-----	-----	-----

VV		14,994	14,994				
4	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	14,994	290,00	4 348,26
VV		14,994	14,994				
5	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neuhleného výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	14,994	50,00	749,70
VV		14,994	14,994				
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-113,800	350,00	-39 830,00
VV		-2*12,5	"odvoz do Harcova - 13.5.		-25,000		
VV		-4*12,5	"odvoz do Harcova - 14.5.		-50,000		
VV		-1*12,5	"odvoz do Harcova - 16.5.		-12,500		
VV		-14,1	"vážní lístek č. 30230		-14,100		
VV		-12,2	"vážní lístek č. 30216		-12,200		
VV		Součet			-113,800		
7	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,900	350,00	315,00
VV		6,0*0,3*0,5	"ruční zásyp pro zemnicí pásku		0,900		
D 2		Zakládání					xxx
8	K	274322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	22,162	3 900,00	86 431,80
VV		"základové pasy"					
VV		"ZN01" 3,185*0,70*0,40*-1				-0,892	
VV		"ZN02" 5,125*0,70*0,40*-1				-1,435	
VV		"ZN03" 7,536*0,70*0,40*-1				-2,110	
VV		"ZN04" 9,884*0,70*0,50*-1				-3,459	
VV		"ZN05" 12,38*0,70*0,50*-1				-4,333	
VV		"ZN06" (6,70*0,70*0,50+13,55*0,70*0,40)*-1				-6,139	
VV		"ZN07" 2,99*0,70*0,40*-1				-0,837	
VV		"ZN08" 5,70*0,70*0,50*-1				-1,995	
VV		"ZN09" 5,70*0,70*0,50*-1				-1,995	
VV		"ZN10" 2,15*0,70*0,50*-1				-0,753	
VV		"ZN11"				-6,040	
VV		(5,096*0,70*0,50+15,202*0,70*0,40)*-1				-1,050	
VV		29,988*0,035*-1 "Přepočtené koeficientem množství				-1,050	
VV		Mezisoučet					-31,038
VV		5,5	"dod. list č. 43750		5,500		
VV		8,0	"dod. list č. 43752		8,000		
VV		5,5	"dod. list č. 43763		5,500		
VV		8,0	"dod. list č. 43766		8,000		
VV		5,5	"dod. list č. 43777		5,500		
VV		5,5	"dod. list č. 43779		5,500		
VV		5,0	"dod. list č. 43786		5,000		
VV		8,0	"dod. list č. 43787		8,000		
VV		2,2	"dod. list č. 43799		2,200		

		VV	Mezisoučet	53,200			
		VV	Součet	22,162			
9	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	xxxx	xxx	xxx
		VV	"základové pasy"				
		VV	"ZN01" 3,185*0,10*2*-1	-0,637			
		VV	"ZN02" 5,125*0,10*2*-1	-1,025			
		VV	"ZN03" 7,536*0,10*2*-1	-1,507			
		VV	"ZN04" 9,884*0,10*2*-1	-1,977			
		VV	"ZN05" 12,38*0,10*2*-1	-2,476			
		VV	"ZN06" (6,70+13,55)*0,10*2*-1	-4,050			
		VV	"ZN07" 2,99*0,10*2*-1	-0,598			
		VV	"ZN08" 5,70*0,10*2*-1	-1,140			
		VV	"ZN09" 5,70*0,10*2*-1	-1,140			
		VV	"ZN10" 2,15*0,10*2*-1	-0,430			
		VV	"ZN11" (5,096+15,202)*0,10*2*-1	-4,060			
		VV	Součet	-19,040			
10	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	-19,040	150,00	-2 856,00
		D 998	Přesun hmot	15 233,63			
11	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	xxx	xxx	xxx

SOUPIS
PRACÍ

Stavb
a:

Sklad správy a údržby budov - Změnový list 01 - výkopy, základy

Ob-
jekt:

SO-02 - Bourací práce

Místo : Parc. č.2767/2, 2767/1, 2464/3

Datum: 2. 6. 2025

Zadavatel: Technická univerzita v Liberci

Projek- REPOS Lbc,
tant: s.r.o.

Zhotovitel: HAVAX a.s., Ruprechtická 732/8,
460 01 Liberec 1

Zpraco-
vatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

62 186,68

D		1	Zemní práce		xxx		
1	K	162201423	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 700 mm	kus	1,000	xxx	xxx
2	K	162301973	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	9,000	xxx	xxx
VV		1*9		9,000			
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	14,280	xxx	xxx
VV		odvoz vytěženého podloží - nevhodný zá-syp - viz. SD z 15.5.					
VV		12,2/1,9 "vážní lístek č. 30216			6,421		
VV		14,1/1,9 "vážní lístek č. 30230			7,421		
VV		odvoz dřevěného odpadu - kořeny stáv. pařezu					
VV		0,35/0,8 "předpokládaná váha - bude do-loženo vážním lístkem (faktura dorazí cca 5.-10.6.)			0,438		
VV		Součet			14,280		
4	K	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	xxx	xxx	xxx

D HSV		Práce a dodávky HSV				xxx	
-------	--	---------------------	--	--	--	-----	--

D 997		Přesun sutě				xxx	
-------	--	-------------	--	--	--	-----	--

5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	xxx	xxx	xxx
VV			odvoz vytěženého podloží - nevhodný zá-syp - viz. SD z 15.5.				
VV			12,2 "vážní lístek č. 30216		12,200		
VV			14,1 "vážní lístek č. 30230		14,100		
VV			odvoz dřevěného odpadu - kořeny stáv. pařezu				
VV			0,35 "předpokládaná váha - bude dolo-ženo vážním lístkem (faktura dorazí cca 5.-10.6.)		0,350		
VV			Mezisoučet		26,650		
VV			26,65*10 "Přepočtené koeficientem množ-ství		266,500		

6	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z me- ziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	xxx	xxx	xxx
	VV		odvoz vytěženého podloží - nevhodný zá- syp - viz. SD z 15.5.				
	VV		12,2 "vážní lístek č. 30216		12,200		
	VV		14,1 "vážní lístek č. 30230		14,100		
	VV		Mezisoučet		26,300		
	VV		odvoz dřevěného odpadu - kořeny stáv. pařezu				
	VV		0,35 "předpokládaná váha - bude dolo- ženo vážním lístkem (faktura dorazí cca 5.- 10.6.)		0,350		
	VV		Mezisoučet		0,350		
	VV		Součet		26,650		
7	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního od- padu na skládce (skládkovné) směs- ného stavebního a demoličního zatří- děného do Katalogu odpadů pod kód- em 17 09 04	t	xxx	xxx	xxx
	VV		odvoz vytěženého podloží - nevhodný zá- syp - viz. SD z 15.5.				
	VV		12,2 "vážní lístek č. 30216		12,200		
	VV		14,1 "vážní lístek č. 30230		14,100		
	VV		Součet		26,300		
8	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (sklád- kovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	xxx	xxx	xxx
	VV		odvoz dřevěného odpadu - kořeny stáv. pařezu				
	VV		0,35 "předpokládaná váha - bude dolo- ženo vážním lístkem (faktura dorazí cca 5.- 10.6.)		0,350		

Technický list změny (TLZ)

TLZ č.:	2
Datum předložení TLZ:	15.9.2025

Smlouva o dílo (SoD) č.:	TUL 25/9615/009
--------------------------	-----------------

Ze dne:	16.4.2025
Projekt registrační číslo:	
Stavba:	Sklad správy a údržby budov TUL Liberec
Objekt:	Budova A
Název změny:	Narovnání změn mezi rozpočtem a provedenými pracemi
Důvod změny:	
Na základě neprovedených některých položkách z rozpočtu a zase chybějících položek v rozpočtu byl vytvořen tento dodatek. TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ Jedná se o nepodstatnou změnu věcného charakteru	
Popis změny:	
- Doplnění oplechování fasády, vybetonování KB Bloků, zvýšení dosypání podlah, doplnění geotextílie nad hydroizolaci, - Méněpráce na základě ocelové konstrukce a její tryskání, nerealizované přípomoce, odečet betonových mazanin, úprava zásypů.	
Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):	

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):	
Viz rozpočet	
Přílohy:	

Oceněný výkaz výměr.

Časový dopad oproti původnímu řešení:	S dopadem	
	s dopadem:	5 kalendářních dní
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	195 431,04 Kč
	Přípočet:	299 800,34 Kč
	Celkem:	104 369,30 Kč
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednavatele:	xxx			
Za TDS:	xxx			
Za projektanta:	-----			
Za zhotovitele:	xxx			

SOUPIS
PRACÍ

Stavb
a: Sklad správy a údržby budov

Ob-
jekt: D.1.1 - Architektonicko stavební část

Místo: Parc. č.2767/2, 2767/1, 2464/3 Datum: 15. 9. 2025
Zadavatel: Technická univerzita Liberec Projek- REPOS Lbc,
tant: s.r.o.
Zhotovitel: HAVAX a.s., Ruprechtická 732/8, 460 01 Zpraco-
vatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množ- ství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady sou- pisu celkem							xxx
D	HSV		Práce a dodávky HSV				xxx
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				xxx
1	M	58932909	beton C 20/25 X0 XC1-2 kamenivo frakce 0/16	m3	25,638	3 950,00	101 270,10
VV			13,104*(0,19-0,035*2)		1,572		
VV			15,733*(0,195-0,035*2)		1,967		
VV			47,608*(0,29-0,035*2)		10,474		
VV			87,969*(0,295-0,045*2)		18,034		
VV			Mezisoučet		32,047		
VV			32,047*0,8		25,638		
D	5		Komunikace pozemní				xxx
2	K	564730101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drce- ného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	xxx	xxx	xxx
VV			"skladba podlah P.1.1" (10,25+9,30+19,10+24,00)		xxx		
3	K	564760101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drce- ného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutně- ním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	xxx	xxx	xxx
VV			"skladba podlah P.1.1" (10,25+9,30+19,10+24,00)*-1		-62,650		
4	M	5924529.R	dlažba zámková betonová tl 100mm přírodní	m2	xxx	xxx	xxx
VV			85,15*-1,02 "Přepočtené koeficientem množství - místnosti z vybourané dlažby		-86,853		
VV			(19,1+24,0)*1,02 "pouze místnosti 1.04 a 1.05 - pojezd me- chanizace		43,962		
VV			Součet		-42,891		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování vý- plní				xxx
5	K	6226.R1	Odpočet neprováděného spárování	soub	xxx	xxx	xxx
VV			-1		-1,000		
6	K	631311123	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených ná- roků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 12/15	m3	xxx	xxx	xxx
VV			"skladba podlah P.1.2" (66,30+15,00)*0,10*-1 "neprovádí se		-8,130		
VV			Součet		-8,130		

7	K	631311134	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20	m3	xxx	xxx	xxx
	VV		"skladba podlah P.1.2" (66,30+15,00)*0,15*-1 "původní množství		-12,195		
	VV		(66,30+15,00)*0,1 "upravená skladba		xxx		
	VV		Součet		xxx		
8	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	xxx	xxx	xxx
	VV		"skladba podlah P.1.2" (66,30+15,00)*0,10*-1 "neprovádí se		xxx		
	VV		Součet		-8,130		
9	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,308	xxx	xxx
	VV		přidání kari sítě do podkladního betonu				
	VV		(66,3+15,0)/6*1,25*18,2/1000 "kari 6/6/150mm		0,308		
10	K	635111215	Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku	m3	11,032	xxx	xxx
	VV		zvýšení úrovně čisté podlahy o 200mm - požadavek investora				
	VV		66,3*0,05 "1.01 - úprava skladby		3,315		
	VV		10,25*0,18 "1.02 - navýšení, aby nezatékalo		1,845		
	VV		9,3*0,18 "1.03 - navýšení, aby nezatékalo		1,674		
	VV		19,1*0,08 "1.04 - navýšení o tl. zámkové dlažby v prahu		1,528		
	VV		24,0*0,08 "1.05 - navýšení o tl. zámkové dlažby v prahu		1,920		
	VV		15,0*0,05 "1.06 - úprava skladby		0,750		
	VV		Součet		11,032		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				xxx
11	K	919726121	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	118,526	xxx	xxx
	VV		"skladba podlah P.1.1" - 2 vrstvy - podkladní v SoD, ochranná ve VCP				
	VV		10,25+9,30+19,10+24,00		62,650		
	VV		Mezisoučet		62,650		
	VV		svislá ochrana HI podkladní i ochranná - VCP				
	VV		((2,8+0,105*2)+(2,99+1,05*2))*2*0,35*2 "1.02		11,340		
	VV		((1,05*2+2,5)+(2,99+1,05*2))*2*0,35*2 "1.03		13,566		
	VV		((5,7+0,105*2)+(2,99+1,05*2))*2*0,35*2 "1.04		15,400		
	VV		(4,158+0,105+0,946+0,45+3,274+5,7+0,105*2+4,49+0,105*2+2,15-0,5+1,05)*0,35*2 "1.05		15,570		
	VV		Mezisoučet		55,876		
	VV		Součet		118,526		
12	K	99999001	Stavební přípomoce specialistům TZB (realizováno na pokyn TDI, účtováno dle SD)	hod	-15,000	xxx	xxx
	VV		-15		-15,000		
D	998		Přesun hmot				xxx
13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvármic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	44,021	xxx	xxx
D	PSV		Práce a dodávky PSV				xxx
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				xxx
14	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	57,426	xxx	xxx
	VV		20,258		20,258		
	VV		2,004		2,004		
	VV		12,18		12,180		
	VV		20,09		20,090		

	VV		2,894		2,894		
	VV		Součet		57,426		
15	K	711472301	Provedení dvojitého hydroizolačního systému spodní stavby na ploše svislé fólií PVC volně s horkovzdušným navařením segmentů	m2	xxx	xxx	xxx
	VV		svislá část HI				
	VV		((2,8+0,105*2)+(2,99+1,05*2))*2*(0,08+0,03+0,07+0,1+0,1)		6,156		
	VV		"1.02				
	VV		((1,05*2+2,5)+(2,99+1,05*2))*2*(0,08+0,03+0,07+0,1+0,1)		7,364		
	VV		"1.03				
	VV		((5,7+0,105*2)+(2,99+1,05*2))*2*(0,1+0,03+0,05+0,1+0,1)		8,360		
	VV		"1.04				
	VV		(4,158+0,105+0,946+0,45+3,274+5,7+0,105*2+4,49+0,105*2+2,15-0,5+1,05)*0,38		8,452		
	VV		"1.05				
	VV		Součet		30,332		
16	M	28322003	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,0mm	m2	37,035	xxx	xxx
	VV		30,332		30,332		
	VV		30,332*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		37,035		
17	M	55344006	lišta L koutová vnitřní z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	85,423	xxx	xxx
	VV		((2,8+0,105*2)+(2,99+1,05*2))*2+4*0,35	"1.02	17,600		
	VV		((1,05*2+2,5)+(2,99+1,05*2))*2+4*0,35	"1.03	20,780		
	VV		((5,7+0,105*2)+(2,99+1,05*2))*2+4*0,35	"1.04	23,400		
	VV		(4,158+0,105+0,946+0,45+3,274+5,7+0,105*2+4,49+0,105*2+2,15-0,5+1,05)+4*0,35	"1.05	23,643		
	VV		Součet		85,423		
18	K	711494002	Ukončení textilie nebo izolace na svislé stěně	m	79,823	xxx	xxx
	VV		((2,8+0,105*2)+(2,99+1,05*2))*2	"1.02	16,200		
	VV		((1,05*2+2,5)+(2,99+1,05*2))*2	"1.03	19,380		
	VV		((5,7+0,105*2)+(2,99+1,05*2))*2	"1.04	22,000		
	VV		(4,158+0,105+0,946+0,45+3,274+5,7+0,105*2+4,49+0,105*2+2,15-0,5+1,05)	"1.05	22,243		
	VV		Součet		79,823		
19	M	55344004	lišta stěnová vyhnutá z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 70mm	m	86,209	xxx	xxx
	VV		79,823*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		86,209		
20	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,136	xxx	xxx
	D	764	Konstrukce klempířské				xxx
21	K	764021423	Dilatační připojovací lišta z Al plechu včetně tmelení rš 150 mm	m	9,700	xxx	xxx
	VV		nápojení panelů a zdíva z KB bloků z Al plechu rš 200 mm				
	VV		4,85*2		9,700		
22	K	764221443	Oplechování nevětraného nároží s nárožním plechem z Al plechu rš 250 mm	m	20,650	xxx	xxx
	VV		krycí plechy spojuj panelů z Al plechu rš 250 mm				
	VV		4,55*3 "zadní stěna		13,650		
	VV		3,5*2 "přední stěna		7,000		
	VV		Součet		20,650		
23	K	764221444	Oplechování nevětraného nároží s nárožním plechem z Al plechu rš 330 mm	m	10,380	xxx	xxx
	VV		rohové plechy z Al plechu rš 400 mm				
	VV		(5,59-0,4)*2		10,380		
24	K	764222404	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 330 mm	m	37,619	xxx	xxx
	VV		0,4+12,18+0,75		13,330		
	VV		20,09		20,090		
	VV		0,75+0,1+2,894+0,055+0,4		4,199		
	VV		Součet		37,619		
25	K	764222434	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 330 mm	m	22,262	xxx	xxx

	VV		20,258		20,258		
	VV		2,004		2,004		
	VV		Součet		22,262		
26	K	764226442	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 200 mm	m	22,541	xxx	xxx
	VV		Oplechování soklu rovné z Al plechu rš 250mm				
	VV		(1,095+1,8+0,8+0,54) "přední stěna		4,235		
	VV		(0,1+2,894+0,055) "bok		3,049		
	VV		15,257 "zadní stěna		15,257		
	VV		Součet		22,541		
27	K	764324_R1	Lemování prostupů / vrat z Al plechu	m2	13,700	xxx	xxx
	VV		olemování vrat				
	VV		(2,2+3,0*2)*0,5		4,100		
	VV		(3,6+3,0*2)*2*0,5		9,600		
	VV		Součet		13,700		
28	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,127	xxx	xxx
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				xxx
29	K	789221110.R	Provedení otryskání ocelových konstrukcí - kompletní provedení včetně dodávky materiálu	m2	-17,341	xxx	xxx
	VV		"viz PD statiky - výkaz oceli" 237,10*-1		-237,100		
	VV		Mezisoučet		-237,100		
	VV		209,332		209,332		
	VV		(0,1+0,04)*2*(3,88*2+2,48) "jákl 100/40		2,867		
	VV		0,09*4*3,5*6 "jákl 90/90		7,560		
	VV		Mezisoučet		219,759		
	VV		Součet		-17,341		
	D	M	Práce a dodávky M				xxx
	D	43-M	Montáž ocelových konstrukcí				xxx
30	K	431171116.R	Výroba, dodávka a montáž ocelových kcí - kompletní provedení dle PD statiky	t	-0,589	xxx	xxx
	VV		"viz PD statiky - výkaz oceli" 8164,90*0,001*-1		-8,165		
	VV		(6285,3+302,1)*1,15*0,001		7,576		
	VV		Součet		-0,589		

SOUPIS
PRACÍ

Stavb
a: Sklad správy a údržby budov

Ob-
jekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:Parc. č.2767/2, 2767/1, 2464/3Datum:15. 9. 2025

Zadavatel:Technická univerzita LiberecProjektant:REPOS Lbc,
s.r.o.

Zhotovitel:HAVAX a.s., Ruprechtická 732/8, 460
01 LiberecZpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množ- ství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady sou- pisu celkem							xxx
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				xxx
D	VRN3		Zařízení staveniště				xxx
1	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	xxx	xxx